
 

 

 

Poz. 42 

UCHWAŁA NR 69/2022/2023  
RADY WYDZIAŁU FIZYKI  

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie konieczności przeprowadzenia konkursu przy pierwszym zatrudnieniu 
nauczyciela akademickiego, którego wynagrodzenie ma być finansowane  

ze środków z subwencji 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Fizyki pozytywnie opiniuje konieczność przeprowadzenia 
konkursu przy pierwszym zatrudnieniu nauczyciela akademickiego, którego 
wynagrodzenie ma być finansowane ze środków z subwencji. 

  § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału Fizyki 
Dziekan: D. Wasik 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 


